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Freedom of Information Act 2000

Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request

Date Reguest Received:03/06/2023 FOI Ref: 08 23-24

Requested Information
Spend Data exceeding £25,000, as not published since February 2023

Response
FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000

Thank you for your request for information as detailed below, together with our reply.

Ref: | Question: Response:
1 All transaction details exceeding Wiltshire Health and Care has now
£25,000 since March 2023 published this data and this can be found
at:

https://wiltshirehealthandcare.nhs.uk/about-
us/published-information/what-we-spend-
and-how-we-spend-it/

If you have any further queries, please contact the Freedom of Information Team.

Exemption(s)
N/A

Attachment(s)
N/A

Date Response Sent:07/06/2023
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